Christus factus est für vierstimmigen Chor a capella

Nicht zu schnell

Musical score for Soprano, Alto, Tenor, and Bass, measures 1-8. The score is in 4/4 time with a key signature of two sharps (F# and C#). The lyrics are: *mp* Chris - tus fac - tus est pro no - bis, Chris - tus fac - tus est pro no - bis. The Soprano part starts with a treble clef and a soprano 's' below it. The Alto part starts with a treble clef. The Tenor part starts with a treble clef and a tenor 's' below it. The Bass part starts with a bass clef.

Musical score for Soprano, Alto, Tenor, and Bass, measures 9-12. The score continues from the previous page. The lyrics are: *pp* o - be - di - ens, O - be - di - ens us que ad mor - o - be - di - ens, O - be - di - ens us - que o - be - di - ens, us - que. The Soprano part starts with a treble clef and a soprano 's' below it. The Alto part starts with a treble clef. The Tenor part starts with a treble clef and a tenor 's' below it. The Bass part starts with a bass clef. The key signature changes to one flat (F) at the beginning of measure 10.

etwas langsamer

S. *tem.* Mortem au-tem *mf*

A. mor - tem *mf* mortem au-tem cru-cis, mor - tem, mortem au -

T. mor - tem *mf* mortem au-tem crucis, cru - cis

B. *mf*

mf

us - que ad mor-tem Mortem au-tem cru-cis, mor - tem, mor -

ad libitum

S. cru - cis, us-que ad mor - tem au - tem cru - cis. *G.P.*

A. tem, mor - tem au - tem cru - cis. *G.P.* *p* Pro - pter

T. , mor - tem au - tem cru cis. *G.P.*

B. tem, mor - tem au - tem cru - cis. *G.P.*

32

S. *p* Pro - pter quod et De - us

A. quod et De - us

T. *p* Ex - al - ta - vit il - lum.

B. *p* Ex - al - ta - vit il - lum

39

S. Pro - pter quod et De - us *f* ex - al - ta - vit il - lum. *mp* ex - al - ta - vit,

A. De - us *f* ex - al - ta - vit il - lum. *mp* ex - al - ta - vit

T. Pro - pter quod et De - us *f* ex - al - ta - vit il - lum *mp* ex - al - ta - vit

B. Pro - pter quod et De - us *f* ex - al - ta - vit il - lum *mp* ex - al - ta - vit

46 *cresc.*

S. ex - al - ta - vit, Pro - pter quod et De - us ex - alta - vit **ff** il - lum. *G.P.*

A. il - lum. *cresc.* Propter quod et De - us ex - al - ta - vit **ff** il - lum *G.P.*

T. il - lum. *cresc.* Pro - pter quod et De - us ex - alta - vit il **ff** - lum *G.P.*

B. *cresc.*

il - lum. Propter quod et De - us ex - al - ta - vit il **ff** - lum *G.P.*

53 *cresc.*

S. **f** Pro - pter quod et De - us ex - alta - vit il - lum **p** et de - dit

A. **f** De - us ex - al - ta - vit il - lum ex - alta - vit il - lum **p** et de - dit

T. **f** De - us ex - al - ta - vit il - lum ex - alta - vit il - lum **p** et de -

B. **f** Pro pter quod et De - us ex - al - ta - vit il - lum ex - alta - vit - il - lum **p** et de -

60

S. il - li nomen, et de-dit il-li nomen *f* Pro - pter quod et De - us ex-al-ta-vit

A. il - li no - men *f* Propter quod et De - us ex-al-ta-vit

T. dit il - li no - men, *f* Pro - pter quod et De - us ex - alta-vit il - lum

B. dit il - li no - men *f* Propter quod et De-us Ex - al-tavit il - lum

67

S. il - lum et dedit il-li rit. no-men *G.P.*

A. il - lum et de - dit no-men *p* quod est su-per

T. il - lum et dedit, dedit il-li no-men *G.P. cresc. p* quod est super o-mne no - men,

B. il - lum et de - dit no-men *G.P. p* quod est super o - mne nomen, quod est super rit.

sehr ruhiges Tempo

76

S. *p* super omne no-men. *G.P.* *f* Quod est quodest super, super omne
cresc. rit. *cresc.*

A. o - mne no - men, no-men. *G.P.* Quod est su-per, quodest super, super omne
cresc. rit. *cresc.*

T. quodest super o - mne no-men. *G.P.* *f* Quodest su - per o-mne nomen quodest-super, super omne
rit. *cresc.*

B. o - mne, o - mne no-men. *G.P.* *f* Quodest su-per o-mne nomen, quodest super, super omne
rit. *cresc.*

84

S. no - men.

A. no - men.

T. no - men.

B. no - men.